05.07.2022г. №117
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ №57 ОТ 13.04.2022Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРКИ ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ РАЗДОЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2022-2023 ГОДЫ»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении» (статья 20), приказом Министерства энергетики РФ от 12 марта 2013 г. №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 6, 45 Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области:
1. План график проведения проверки готовности объектов к отопительному периоду 2022-2023 годы (Приложение №3 к распоряжению №57 от 13.04.2022г.) изложить в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании в газете «Раздольинский информационный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http//раздолье-адм.рф/.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Раздольинского сельского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области                                                                                    С.И.Добрынин

Приложение
К распоряжению администрации
Раздольинского сельского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области
№117 от 05.07.2022г.

План график
проведения проверки готовности объектов,
к отопительному периоду 2022-2023 годы.

	№ п/п
	Объект
	Адрес
	Время проверки

	1
	Котельная
ООО «ЖКХ»

	Иркутская область, Усольский район, п.Раздолье, ул.Пролетарская, д.19 Б
	08.08.2022г.

	2
	МБОУ Раздольинская СОШ
	Иркутская область, Усольский район, п.Раздолье, ул.Пролетарская, д.19 А, п.Октябрьский, ул.Октябрьская, 24
	09.08.2022г.

	3
	Отделение МБОУ «Раздольинская СОШ» детский сад «Ёлочка»
	Иркутская область, Усольский район, п.Раздолье,
ул.Мира, д.27 А;
	09.08.2022г.

	4
	МКУК «Раздольинский ЦКИСД»
	Иркутская область, Усольский район, п.Раздолье, ул.Мира, д.25, п.Октябрьский, ул.Октябрьская, д.34.
	10.08.2022г.

[bookmark: _GoBack]